



NORGES KAMPSPORTFORBUND SEKSJONSTYRET KARATE

MØTEREFERAT

Dato: 30.03.2005 Tid: kl 17:00-21:00	Sted: Dyretråkket 31 , Stavanger	Møte nr: 01/05
Møtetype: Styremøte i seksjonsstyret Karate		
Til stede fra Styret: Kjell Sivertsen, Kate Hidle, Katja Rugaas og Karl-Henning Lund		
Spesielt innkalt : Kjell G.Jacobsen -DK leder		
Meldt forfall: Harald Bauck og Arnt Inge Rolland		
Tilstede fra adm.: Ingen		
Ikke møtt : Lars Forberg (Kort varsel)		
Referent: Kjell Sivertsen		Referat skrevet: 31.03.2005
Neste styremøte: Fredag 9. April 2005 kl.12.00 på Rica Forum Hotel i Stavanger		
Kopi: Styremedlemmene, varamedlemmene, Trond Søvik, Dag Jacobsen, Robert Hamara		

Nr	Sak	Ansvar	Frist
01/05	<p>Dommerkomiteen</p> <p>Kjell S. redegjorde for innkallingen av DK-leder Kjell G. Jacobsen. Følgende saker skulle behandles :</p> <ol style="list-style-type: none">1. Referat fra DK-møte i Trondheim2. Advarsler gitt til Odd A Hagen og Stig Kristiansen <p>Kjell G.Jacobsen redegjorde grundig for DK`s grunnlag for advarslene og han kom også inn på hvorfor styremedlem Arnt Inge Rolland`s E-post av 5.mars 2005 ikke ble tatt til følge. Momenter som kan nevnes er :</p> <ul style="list-style-type: none">• Dommerkurs under Jr. NM 2004 - Lojalitetsprinsippet• Politisk arbeid sammen med dommeroppdrag• Undergraving av DK , skriv som omhandler dommere er naturlig blir behandlet i DK• Ikke oppfattet at Arnt Inge`s E-post var en henvendelse fra Styret, selv om Arnt Inge skrev at han hadde konferert med leder Kjell S. <p>Vedtak 01/05 <i>I instruks for DK skal spørsmål av prinsipiell og økonomisk art forelegges Styret for godkjenning. Å gi advarsler er etter Styrets oppfatning av prinsipiell art. Dette skjedde ikke og heller ikke henstillingen fra Arnt Inge Rolland (Styret) i E-post av 5.mars om å vente med å gi slik advarsel ble fulgt. Styret instruerer herved DK til å trekke advarslene som er gitt til Odd Arne Hagen og Stig Kristiansen tilbake</i></p>	DK	Neste møte



NORGES KAMPSPORTFORBUND SEKSJONSTYRET KARATE

02/05	<p><u>Forslag om endring av utnevning av Dommerkomite karate</u></p> <p>Styret viser til forslag datert 30.januar og stiller seg i utgangspunktet positivt til at dommere i Norge vil engasjere seg enda mer i arbeidet med å skaffe nok dommere til stevner samt å videreutvikle dommere til å bli enda dyktigere. Vi ser også positivt på at dommere da kan få en mulighet til å komme inn i DK mot at de har den kvaliteten som skal til både med hensyn til menneskelige og faglige kvaliteter.</p> <p><u>Vedtak 02/05</u> <i>Styret er positivt til at dommerne blir involvert i en forutgående prosess før Styret utnevner DK. Dette vil måtte skje hvert annet år etter Tinget. Styret vil be DK sette ned en arbeidsgruppe for å utarbeide retningslinjer for hvordan dette kan gjøres.</i></p>		
03/05	<p><u>Utvidelse av DK</u></p> <p>DK-leder Kjell Gunnar Jacobsen signaliserte et ønske om å styrke DK med et nytt medlem. Dette som en følge av ny instruks for DK som pålegger dem flere oppgaver</p> <p><u>Vedtak 03/05</u> <i>Styret har ingen innvendinger mot en utvidelse av DK. Etter de nye instruksene til fagkomiteene skal et medlem av seksjonsstyret inngå som et medlem i både i Dommerkomiteen, Teknisk komite og Stevnekomiteen. Styret vil komme følge opp dette.</i></p>	Styret/DK	
04/05	<p><u>Forslag til endringer i Stevnereglement .Brev fra DK av 02.01.05</u></p> <p>DK Karate har fremmet 3 forslag til endringer i stevnereglementet</p> <ol style="list-style-type: none">1. C-lisens kata2. Toppdommerkurs3. Kursmodulene <p><u>Vedtak 04/05</u></p> <ol style="list-style-type: none">a) Styret godkjente å innføre C-dommerlisens i katab) Styret godkjente ikke eget kurs for toppdommere. Ser ikke nødvendigheten av dette under de nåværende forholdc) Styret fikk ikke realitetsbehandlet kursmodulen for dommere , settes opp til neste møte	Styret	

Kjell Sivertsen
Leder

Kate T. Hidle
Nestleder

Katja Rugaas
Styremedlem

Karl-Henning Lund
Varamedlem

Tilsluttet Norges Idrettsforbund . Member of World Karate Federation (WKF), The World Taekwondo Federation (WTF) and Ju jitsu International Federation (IJIF)

Norges Kampsport Forbund
Serviceboks 1 U.S
Sognsveien 75, N-0840 Oslo

Telefon:(+47) 21 02 90 00
Telefax: (+47) 21 02 96 01

Postgiro: 0803 22 27288